
ítššiořătä'nsrű Soňłříttöšišiä

EVlDÍEWNČNÍ ČÍSLO„s „ lvi„ vi

5% DM
N U

›r era:
mk., 1.9%.. j zkr octb

[ě PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
por cl5:o

l :moda

.E o
uzavřená dle § 2430 a násli zákona ě. 89/2012 Sb„ občanský zákoník VE znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
I- IL

Ž
I. SMLUVNÍ STRANY

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru č. p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: Mgr. Zdeňkou Leščišinovou, starostkou

Za objednatele je oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: Mgr, Zdeňka Lešěišinová

ve
věcech technických:

ICO: 00297852

DIČ: C200297 8 52

bank, spojeni: KB as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

„ Příkazce(dále jen ”)

Hi

Společnost M Projekt CZ s.r.0.

SC sídlem: 17. listopadu 1020, 562 01 U stí nad Orlicí

zastoupené: Ing. Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti

ve věcech smluvních: lng. Milošem Popelářem, ředitelem !tj jednatelem společnosti

ve
věcech technických: Ing,

Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti

ICO: 03508544

DIČ: CZ03508544

bank. spojení: Komerční banka, a.s. pobočka U stí nad Orlicí

číslo účtu:

(dále jen Příkazník “)

(společně také „smluvní strany“)

Il. Úvodní ustanovení

l. Smluvní Strany prohlašuj i, že údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy a taktéž oprávnění

k podnikání jsou v souladu právní skutečností V době uzavření Smlouvy. Smluvní strany

se zavazuj i, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhe' smluvní straně. Strany

že tuto Smlouvu k tomuto úkonuprohlašují, osoby podepísující jsou oprávněny.

2. Přikazník prohlašuje, že je odhomě způsobilý k zaj ištěnl předmětu Smlouvy,

3. Příkazník prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by SC jím

v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příkazci.

4. Smluvní strany prohlašuj í, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, 'el že tuto

Smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.



llll Předmět smlouvy

1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje poskytovat pro Příkazce poradenské, analytické

a konzultační služby (dále jen „Služby“) specifikované v částech nazvaných „Zpracování

dokumentů
pro

získání dotace“ a „Zajištění realizačního managementu“ této smlouvy na

dobu určitou, specifikovanou v jednotlivých částech, a Příkazce šíří timto zavazuje zaplatit

Příkazníkovi cenu upravenou
V jednotlivých Částech této smlouvy.

2. Službami se rozumi konzultační n poradenské služby pro zpracování žádosti o dotaci

k projektu s pracovním názvem „Vybudování pěší komunikace Siberic U Baěů ve

Frenštátě pod Radhoštěm“ (dále jen „žádost“), která bude předložena do Státního fondu

dopravní infrastruktury (dále jen jako „Prograln“), v příslušné výzvě po podpisu této

smlouvy sn V případě jejího schválení organizace výběrového řízení ai zajištění realizačního

managementu.

3. Poskytování služeb bude probíhat podle platného právního řádu České republiky H přímo

závazných norem vydaných orgány Evropského společenství, dle požadavků Příkazce

g dalších dotace, Příkazníkovi, nebopřípadných požadavků poskytovatele oznámených

zveřejněných V aktuální programové dokumentaci na webových stránkách poskytovatele

dotace.

ČÁST „A „_ Zpracování dokumentů
pro

získání dotace

I. DíLČí PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmět plnění V rámci této části Smlouvy zahrnuje:

Zpracování dokumentů pro získání dotace, které zahrnují:

vypracování žádosti o dotaci k projektu :1 pracovním názvem Vybudování pěší

komunikace Siberie U Bačů která bude předložena do Program u,

V elektronické m tištěné podobě věctně příloh V rozsahu stanoveném pokyny pro

žádosti O poskytnutí podpory ze Státního fondu dopravní infrastruktury (dálezpracování

jen „Zádost“).

kompletaci finální Zádosti včetně všech povinných příloh ajejí podání poskytovateli

dotace.

poradenskou a] organizační podporu při vyřizování případných dotazů a nejasností Ze

strany poskytovatele dotace.

2. Poskytování služeb dle této části smlouvy bude zahájeno dnem uuvření smlouvy g

ukončeno dnem po uplynutí lhůty pro podání žádosti 0 dotaci V rámci Výzvy.

II. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA

l. Celková cena Za plnění dle této části Smlouvy je stanovena pevnými částkami

k projektu „Vybudování pěší komunikace Siberie U Bačů VC Frenštátě pod

Radhoštěm“.

2. Příkazce se zavazuje zaplatit Příkazníkovi odměnu za řádné zpracování a vyplnění

Žádosti k projektu „Vybudování pěší komunikace Siberie - U Bačů V8 Frenštátě pod

Radhoštěm“ ve výši 44 000,00, Kč, cenaje uvcdena bez DPI-L Nárok na platbu ve výší



44 000,00 Kč + IIJŮÉI vzniká Příkazm'kovi dnem, kdy je Žádost
po formální stránce

schválena hodnotícími Smluvní SE že k tomuto datu dochází korgány. strany dohodly,

uskutečnění dílčího zdanitelného plnění a bude
vystavena

Příkazníkem faklura daňový

dokladí

ČÁST „B“ Zajištění realizačního managementu

DÍLČÍ PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmět plnění v rámci této částí Smlouvy je Zajištění realizačního managementu

ktere'projektu, zahrnuj e:

a. Poradenství a asistence při přípravě podkladů k vydání právního aktu rozhodnutí o

dotaceposkytnutí

b. Kontrola a kompletace podkladů poskytnutých Příkazcem za účelem zpracování

informací 0 pokroku v realizaci prOj ektu, průběžných zpráv O realizaci proj ektu a žádostí

platbu včetně závěrečné zprávy m Žádosti o platbu

C. Zpracování informací O pokroku v realizací projektu, průběžných zpráv 0 realizaci

projektu a žádostí o platbu včetně závěrečné zprávy a žádostí 0 platbu

d. Zpracování případných oprav B' doplnění informací pokroku V realizací projektu, zpráv

0 realizací projektu li' žádostí O platbu na základě připomínek Příkazce nebo řídícího

orgánu

er Zpracování dokumentů ke změnovým řízením

f, Podpora, asistence a poradenství V oblasti projektového řízení (plnění úkolů dle

S ohledem na dotačníhopožadavků projektového manažera, poradenství podmínky

programu, V případě potřeby účast na kontrolách projektu, na jednáních projektového

týmu, na kontrolních dnech u staveb apod.)

g. Podpora, asistence a poradenství v oblasti finančního řízení (poradenství s ohledem \'Int

podmínky dotačního programu, zpracování finančního plánu, cash flow, přehledu

čerpání apod)

h. Komunikace 's řídícím orgánem související S projektem

2. Poskytování služeb
pro každý projekt bude zahájeno na výzvu Příkazce m ukončeno

po

uplynutí termínu udržitelností proj ektu.

3. Vypracování odborných posudků, stanovisek projektanta, vyhodnocení monitorovacích

ukazatelů a jiných odborných dokumentů a inženýrských činností není součástí této

smlouvy.

4. Předmět Smlouvy bude realizován V souladu s příslušnými platnými právními předpisy,

technickými podmínkami u ustanoveními této Smlouvy, Dále bude přcdmčt plnění

Smlouvy v souladu s podmínkami poskytovatele dotace,

5. Příkazník SS zavazuje poskytnout příkazci služby dle části „A“ čl. I. odst, 1 Fa části ,.B“ čl.

l odst. l písm. a) h) s odbornou péčí, SC znalostí m pečl ivostí, která je v oboru dotačního

a grantového poradenství obvyklá, zejména SČ zavazuj c k předávání písemných podkladů

souvisejících e. předmětem plnění dle vyžádání příkazce, poskytování informací a


















